










購入バスのイメージ 2











3



〈7:25〉 ①鶚谷 〈7:42〉 ①道島　発

〈7:33〉 ②平等 〈7:44〉 ②Yショップ前

〈7:35〉 ③吉谷 〈7:45〉 ③三和　発

〈7:38〉 ④ホーライサン 〈7:46〉 ④東谷

〈7:45〉 ⑤牛滑 〈7:49〉 ⑤音川小学校前

〈7:48〉 ⑥円山団地口前 〈7:51〉 ⑥下瀬信号機東側

〈7:49〉 ⑦中保屋交差点 〈7:53〉 ⑦下瀬

〈7:50〉 ⑧中保屋 〈8:00〉 ⑧城山中学校

〈7:54〉 ⑨外北公民館

〈8:00〉 ⑩城山中学校

（行）令和６年度　現行

中型バス２台

赤ルート 青ルート
城
山
中
学
校
ス
ク
ー
ル
バ
ス

 
 

　
　
　
　
運
行
ル
ー
ト･

時
刻
（
参
考
） 4



古
里
小
学
校･

城
山
中
学
校
ス
ク
ー
ル
バ
ス
　

小
・
中
登
校
時
運
行
ル
ー
ト･

時
刻
（
案
） 5

〈7:16〉
①八下　発
（中２名乗車）

〈7:19〉
②上瀬　発
（中1名乗車）

〈7:25〉
①平等　発
（中1名乗車）

〈7:24〉
①ホーライサン　発
（小１名、中２名乗車）

〈7:26〉 ③道島・上野公民館 発
（小４名、中２名乗車）

〈7:29〉
②吉谷　発
（小２名、中１名乗車)

〈7:32〉
②牛滑　発
（小５名乗車）

〈7:30〉
④三の瀬バス停前 発

（小１名、中１名乗車）

〈7:33〉
③鶚谷　発
（小１名乗車）

〈7:36〉
③外南　発
（小９名、中４名乗車）

〈7:32〉
⑤三和　発
（小１名乗車）

〈7:41〉
④円山団地口前 発
（小１０名、中５名乗車）

〈7:38〉
④東谷　発
（小２名、中３名乗車）

〈7:34〉
⑥音川小前　発
（小５名、中３名乗車）

〈7:43〉
⑤中保屋　発
（中１名乗車）

〈7:45〉
⑤堀江商会前　発
（小１名乗車）

〈7:36〉
⑦外輪野バス停前 発

（中２名）

〈7:47〉
⑥外北　発
（小１名、中２名乗車）

〈7:38〉
⑧下瀬　発
（小２名、中２名乗車）

〈7:55〉
古里小学校　着
（児童１４名降車）

〈7:50〉
古里小学校　着
（児童１８名降車）

〈7:45〉
古里小学校　着
（児童１３名降車）

〈8:01〉
城山中学校　着
（生徒１０名降車）

〈7:56〉
城山中学校　着
（生徒９名降車）

〈7:51〉
城山中学校　着
（生徒１３名降車）

（行）案①

中型バス３台

赤ルート 青ルート 黄ルート



古
里
小
学
校･

城
山
中
学
校
ス
ク
ー
ル
バ
ス
　

小
学
生 

下
校
時 

運
行
ル
ー
ト･

時
刻(

案) 6

〈14：20〉
〈15：05〉

古里小　発
〈14：20〉
〈15：05〉

古里小　発
〈14：20〉
〈15：05〉

古里小　発

〈14：28〉
〈15：13〉

①音川小学校　着
（学童利用児童降車）

〈14：28〉
〈15：13〉

①音川小学校　着
（学童利用児童降車）

〈14：26〉
〈15：11〉

①下瀬　着

〈14：30〉
〈15：15〉

②東谷　着
〈14：31〉
〈15：16〉

②外南　着
〈14：29〉
〈15：14〉

②音川小学校　着
（学童利用児童降車）

〈14：32〉
〈15：17〉

③円山団地口前 着
〈14：35〉
〈15：20〉

③牛滑　着
〈14：31〉
〈15：16〉

④三和　着

〈14：37〉
〈15：22〉

⑤外北　着
〈14：43〉
〈15：28〉

④ホーライサン　着
〈14：33〉
〈15：18〉

⑤三の瀬バス停前　着

〈14：47〉
〈15：32〉

⑤吉谷　着
〈14：36〉
〈15：21〉

⑥道島・上野公民館 着

〈14：50〉
〈15：35〉

⑦鶚谷　着

〈14：54〉
〈15：39〉

⑧堀江商会前　着

※水曜日は、城山中学校と混乗

（帰）案

中型バス３台

赤ルート 青ルート 黄ルート



古
里
小
学
校･

城
山
中
学
校
ス
ク
ー
ル
バ
ス
　

中
学
生 

下
校
時 

運
行
ル
ー
ト･

時
刻(

案) 7

月金〈15：50〉〈17：35〉
火木〈15：35〉〈17：20〉

城山中　発
月金〈15：50〉〈17：35〉
火木〈15：35〉〈17：20〉

城山中　発

月金〈15：57〉〈17：42〉
火木〈15：42〉〈17：27〉

①中保屋　着
月金〈15：54〉〈17：39〉
火木〈15：39〉〈17：24〉

①下瀬　着

月金〈15：59〉〈17：44〉
火木〈15：44〉〈17：29〉

②円山団地口前 着
月金〈15：56〉〈17：41〉
火木〈15：41〉〈17：26〉

②外和野バス停前　着

月金〈16：01〉〈17：46〉
火木〈15：46〉〈17：31〉

③東谷　着
月金〈15：58〉〈17：43〉
火木〈15：43〉〈17：28〉

③音川小前　着

月金〈16：03〉〈17：48〉
火木〈15：48〉〈17：33〉

④外南　着
月金〈16：01〉〈17：46〉
火木〈15：46〉〈17：31〉

⑤三の瀬バス停前　着

月金〈16：09〉〈17：54〉
火木〈15：54〉〈17：39〉

⑥ホーライサン　着
月金〈16：05〉〈17：50〉
火木〈15：50〉〈17：35〉

⑥道島・上野公民館 着

月金〈16：13〉〈17：58〉
火木〈15：58〉〈17：43〉

⑦吉谷　着
月金〈16：10〉〈17：55〉
火木〈15：55〉〈17：40〉

⑦上瀬　着

月金〈16：16〉〈18：01〉
火木〈16：01〉〈17：46〉

⑧平等　着
月金〈16：12〉〈17：57〉
火木〈15：57〉〈17：42〉

⑧八下　着

月金〈16：26〉〈18：11〉
火木〈16：11〉〈17：56〉

⑨外北　着

※水曜日は古里小学校と混乗

（帰）案

中型バス２台

青ルート 黄ルート



運行基本方針の策定について

8


